
S
A

F1
48

 2
02

2-
01

-1
9/

K
B

Ansökan om individuell prövning av minimibeloppet

Enligt 8 kap 8 § första stycket SoL ska en kommun höja minibeloppet i skälig omfattning om den enskilde på grund 
av särskilda omständigheter varaktigt har behov av ett inte oväsentligt högre belopp än det som anges i 8 kap 7§ 
SoL.

Du måste bifoga underlag som styrker dina kostnader. Exempel på kostnader som kan beaktas som fördyrande är:
- Kostnader för god man. Gäller efter att förordnandet är klart och förvaltningen har fått in arvodesbeslut. Gäller inte 

retroaktivt.
- Andra kostnader av varaktig karaktär och till följd av funktionsnedsättning.

Personuppgifter
Sökande namn Personnummer

Adress Postnummer och ort Telefon

Ange orsakt till fördyrad levnadskostnad

Ange belopp

Uppgiftlämnare

Om annan än sökande: God man Anhörig Annan
Namn Telefon

Datum Underskrift Namnförtydligande

Ansökan skickas till:
Social- och äldreförvaltningen
Haninge kommun
136 81 Haninge
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